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Yango Czarny Czosnek 540 mg 90 k
 

cena: 48,31 PLN

Opis słownikowy

Producent yango

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Yango Czarny czosnek ekstrakt 540 mg 90 kapsułek  EAN-13: 5903796650266 Ekstrakt z cebuli czarnego czosnku! Prawidłowe
działanie układu odpornościowego i oddechowego, poprawa ciśnienia i krążenia krwi, odciążenie wątroby Czarny czosnek powstaje w
procesie długotrwałego dojrzewania zwykłego czosnku (Allium sativum). W odpowiednich warunkach wilgotności i temperatury
dochodzi do przemian cukrów oraz białek, a kolor czosnku staje się czarny, inny jest też jego zapach i smak, a co za tym idzie -
właściwości prozdrowotne.Usprawnione działanie klasycznego czosnku Posiada silne właściwości przeciwutleniające, które pomagają
neutralizować wolne rodniki, zmniejszać zasięg powstających stanów zapalnych i spowalniać procesy starzenia się tkanek. Czarny
czosnek działa też immunomodulująco, zwiększając liczebność i żywotność niektórych komórek odpowiedzialnych za odporność

Czarny czosnek wpływa bezpośrednio na: - Prawidłowe działanie układu odpornościowego- Utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi-
Obniżenie poziomu tłuszczu trzewnego- Odciążenie wątroby- Zdrowie układu oddechowego- Poprawę krążenia  Dzienna porcja ekstraktu
odpowiada spożyciu 1800 mg sproszkowanego czarnego czosnku.    Ekstrakt z czosnku czarnego 4:1Bez dodatków i
wypełniaczy!Bezpieczny dla wegan i wegetarian! STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe
rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten
sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny         1 kapsułkaCzarny czosnek - ekstrakt
4:1 450 mg Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka, raz dziennie

Sposób użycia

 Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. 

Skład

 Ekstrakt z cebuli czosnku czarnego (Alium nigrum) 4:1  Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie) Nie przekraczać zalecanej
dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem
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powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 48,6 g 

Informacja alergiczna

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, soi, orzechów, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.Produkt wolny od metali ciężkich, takich
jak arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/01/07/SD/7854E5

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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